

California Kitchen Grønnegade ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

4. marts - 30. november 2019

CVR-nr. 40 31 08 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2020.

Cameron Keith Tomkins-Bergh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. marts - 30. november 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

California Kitchen Grønnegade ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 31 08 94

Regnskabsår: 4. marts - 30. november

Direktion

Cameron Keith Tomkins-Bergh, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af restaurationsvirksomhed samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet 4. marts 2019 hvorfor årets tal dækker over en periode på 9 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.506 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.479 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/3 2019 - 30/11 2019
Bruttofortjeneste	224.506
1 Personaleomkostninger	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.027
Resultat før skat	4.479
Skat af årets resultat	-1.000
Årets resultat	3.479
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.479
Disponeret i alt	3.479

Balance

Aktiver	30/11 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	<u>277.500</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>277.500</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>246.456</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.456</u>
4 Deposita	<u>289.806</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>289.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>813.762</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>352.877</u>
Tilgodehavender i alt	<u>352.877</u>
Likvide beholdninger	<u>254.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>606.951</u>
Aktiver i alt	<u>1.420.713</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/11 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	3.479
Egenkapital i alt	53.479
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.268.714
Anden gæld	14.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.366.234
Gældsforpligtelser i alt	1.366.234
Passiver i alt	1.420.713

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	4/3 2019 - 30/11 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	150.000
	<u>150.000</u>
	<u>30/11 2019</u>
2. Goodwill	
Tilgang i årets løb	300.000
Kostpris 30. november 2019	<u>300.000</u>
Årets afskrivninger	-22.500
Afskrivninger 30. november 2019	<u>-22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019	<u>277.500</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	274.307
Kostpris 30. november 2019	<u>274.307</u>
Årets afskrivninger	-27.851
Afskrivninger 30. november 2019	<u>-27.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019	<u>246.456</u>
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	289.806
Kostpris 30. november 2019	<u>289.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019	<u>289.806</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. november 2019 i alt 302 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med California Kitchen Holding ApS, CVR-nr. 37 78 45 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.